fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente resolución gerencial. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Reconocer la obligación de 
pago generada en el ejercicio 2024, por la prestación del servicio de alimentación 
señalado en el artículo precedente, autorizando a la Oficina de Administración a 
cancelar el importe de S/ 2,568.00 (Dos mil quinientos sesenta y ocho con 00/100 
soles), con cargo a la Certificación Presupuestal N° 1047. 

ARTÍCULO TERCERO.- Notifíquese la presente 
Resolución a la Sra. Doris Ysabel Cruz Vda. De Carrillo “Restaurante el Moise”; y hágase 
de conocimiento de la Oficina de Planificación y Presupuesto;